自転車置場・バイク置場使用申込書

              管理組合 理事長 殿

  年  月  日

    号室 氏名

自転車置場・バイク置場を下記の通り使用致したく、申し込みます。

種 別 ：  自転車（区画№   ） ・ バイク（区画№   ）

        ※ 該当するほうを○で囲む

期 間 ：     年  月  日 ～     年  月  日

期間満了２ヶ月前までに、管理組合または申込者の更新しない旨の通知がなかった

ときは、本申込みは期間満了の翌日より向こう１年間同一条件をもって延長されたもの

とし、その以降も同様とする。

き り と り

自転車置場・バイク置場使用承諾契約書

    号室              殿

     種 別 ： 自転車（区画№   ） ・ バイク（区画№   ）

期 間 ：     年  月  日 ～     年  月  日

期間満了２ヶ月前までに、管理組合または申込者の更新しない旨の通知がなかった

ときは、本申込みは期間満了の翌日より向こう１年間同一条件をもって延長されたもの

とし、その以降も同様とする。

   年   月   日

             管理組合

理事長